
https://www.pasiula.lt/pid-942895/electrolux-lod8p39z-orkaite.html

ELECTROLUX LOD8P39Z Orkaitė
„500 SurroundCook“ serijos orkaitė su maisto termometru ir
SteamBake funkcija Electrolux LOD8P39Z
Orkaitės talpa: 72 l
Energijos klasė: A+
Valdymo skydelio paviršius: Stiklas
Valdymas: Sensorinis su liečiamu ekranu „EXCite“
Spalvotas TFT lietimui jautrus ekranas (95 x 35 mm)
Meniu ir valdymas lietuvių kalba (31 skirtingų kalbų pasirinkimas)
Orkaitės funkcijos: 9 standartiniai kepimo režimai (30-300 °C) + 8
specialios funkcijos + SteamBake funkcija (pridėtiniai garai)
Temperatūros pasiūlymas ir elektroninis jos palaikymas
Greitas įkaitinimas
Maisto gaminimo vadovas „Assist“ (Iš anksto nustatytos
automatinės programos pagal svorį/mėsos termometro nustatymą)
Atminties funkcija "mėgstamiausios"- skirta dažnai naudojamiems
nustatymams
Funkcijų užraktas
Orkaitės lemputė - automatiškai įsijungia atidarius duris
Likutinės šilumos rodymas ir naudojimas
Lengvai valoma durų struktūra
Valymo priminimas
Automatinis užraktas pirolizės metu
Pirolizė - galimi 3 intensyvumo lygiai (išsivalymas aukšta
temperatūra) 
TR1LV teleskopiniai 1 lygio bėgeliai (padėtį galima keisti)
Mėsos termometras
„SteamBake“ - kepimas su pridėtais garais, kurie geriau iškildina
tešlą, padarydami jos gaminius traškius iš išorės
Švelnus durelių uždarymas „VelvetClosing ®“
Aušinimo ventiliatorius: Aušinimo ventiliatorius įsijungia
automatiškai, kai įjungiama orkaitė. Jis aušina elektroninius
komponentus ir išorines orkaitės dalis.
1 apšvietimo lemputė
Durelės su 3 stiklais
Spalva: Juoda (stiklo fasadas)
Komplektacijoje: 1 x chromuotos grotelės, 1 x standartinė kepimo
skarda, 1 x gili kepimo skarda
Maksimalus elektros galingumas, kW: 3.490
Garantinis terminas: 24 mėn.


